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تاوان
خورشــید چشــم های تو کتمان نمی شــود

ایــن قــدر آفتــاب که پنهــان نمی شــود
نیامــدن« »حــالا  مشــکل  مــاورای  در 

انــکار حکمتی اســت که آســان نمی شــود
خورده انــد تکــرار  بــه  انتظــار  و  مویــت 

صدهــا گــره که چــاره به دندان نمی شــود
دردی کــه در کشــاکش دوری کشــیده ام

قطعــا نصیــب گــرگ بیابــان نمی شــود
چندی ست گریه می کنم و خیس و خسته از

اوضاع این ســری که به ســامان نمی شــود
برگــرد مهربــان که ســتون های ســینه ام

یــارای حجم ایــن همه تــاوان نمی شــود
میرحسین نونچی

وعده
ای دوســت بیــا کــه درد خنجــر نکشــد

کار مــن و دل بــه دیــده ی تــر نکشــد
کــن یکســره  را  فــراق  غــم  و  برخیــز 

تــا وعــده بــه جمعه هــای دیگــر نکشــد
احسان اکابری

دست کلیمانه
انتظارهــا چشــم  ســتاره   آخریــن  ای 

مدارهــا نگاهــت،  دور  زدنــد  حلقــه 
تــو زلال  نــور  تبلــور  و  خورشــیدی 

آیینه زارهــا وســعت  کــرده  سرســبز 
ما شــبنمیم و مِهر تــو، مُهر قبول ماســت

یــک جرعه نــور ریــز بــه گوشــه کنارها
تا شــعله شــعله عشــق تو عیوق مــان کند

بارهــا گردیــم  تــو  دور  ذره  ذره  مــا 
مــا را عصــای دســت کلیمانــه ات ببیــن

تــا بشــکند طلســم همــه شــبه مارهــا
یــک جمعــه در طــراوت باران ظهــور کن

یک جمعــه محو کــن همه گــرد و غبارها
چشــمتان آرام  خیمــه  بعــد،  زایــن  ا

هــا ر ا بی قر ل  د ه  گا ر ا قــر شــد  با
بایــد همه بــه ســمت نگاهت ســفر کنند

قطارهــا مســیر  شــوند  عــوض  بایــد 
عارفه دهقانی

کدام جمعه؟
کــدام جمعه، دعا مســتجاب خواهد شــد! 

مســیح عاطفــه پــا در رکاب خواهد شــد
کــدام جمعــه ز عطــر بهشــتی گل یــاس

بهــار، غــرق شــمیم گلاب خواهــد شــد؟
کدام جمعه شــود بخــت عاشــقان، بیدار؟

و چشــم فتنه عالــم به خواب خواهد شــد
کــدام جمعه، خدایــا! ز فیض گریه شــوق

بهــار و باغ و چمــن، کامیاب خواهد شــد؟
کــدام جمعــه- بگو »یــا محول الاحــوال«!

در آســمان و زمیــن، انقلاب خواهد شــد؟
جمــال روشــن آن ماه پشــت پــرده غیب

کدام جمعــه، برون از حجاب خواهد شــد؟
کدام جمعه به خورشــید می خــورد پیوند؟

و بعــد از این همــه ابر، آفتاب خواهد شــد
هــزار جمعــه دعــای فرج بــه لــب داریم

کــدام جمعه، دعا مســتجاب خواهد شــد!
عطر بنفشه

بــرای او کــه برایــم نمــاد خورشیدســت
ندیدمــش ولــی او ســال ها مرا دیده ســت

ندیدمــش ولــی ازپشــت پرده هــا حتــی
دلــم بــرای نگاهش همیشــه لرزیده ســت

ســلام مهدی من! روز و ماه و ســال به خیر
نگو که لحن ســلامت! چه قدر شوریده ســت

نگو که لحن ســلامت چه قدر غمگین ســت
که در حوالی من غم همیشــه خندیده ســت

در ایــن طرف که منم فصل ها همه ســردند
در آن طرف که شــمایی... بهار روییده  ست؟

در آن طرف که شــمایی در این زمســتان ها
بگــو که عطر بنفشــه دوباره پیچیده ســت؟

هــوای ســمت شــما ابری اســت یــا آرام؟
در این طرف که هوا سال هاست خشکیده ست

چه ساعتی ست در آنجا؟ شب است یا روز است؟
در این طرف که »زمان« سمت کعبه چرخیده ست

بــرای این که هوای تو در تنش جاری ســت
که سال هاست »ندیده« فقط تو را »دیده «ست!

و گفته انــد: تــو از ســمت کعبــه می آیــی
ولی »چه وقتش« را هیچ کس نفهمیده ست...
مطهره عباسیان

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای فرمانده معظم کل 
قوا صبح دیروز )چهارشنبه( در مراسم دانش آموختگی، 
تحلیف و اعطای سردوشــی دانشجویان دانشگاه های 
افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه علوم 

هوایی شهید ستاری حضور یافتند.
رهبر انقلاب اســلامی در این مراســم بــا تأکید بر لزوم 
آمادگی های روزافــزون »ایمانی و اعتقادی«، »علمی و فنی« 
و »ســازمانی و انضباطی« نیروهای مســلح و انتقال تجربیات 
گران بهای دفاع مقدس به نیروهای جوان، تأکید کردند: امروز 
ملت ایران به دلیل پافشاری بر اسلام، استقلال، ارزش های والای 
خود و اعتقاد به حاکمیت دین خدا، با جبهه  وسیعی از دشمنان 
مواجه اســت و نیروهای مسلح باید همواره آماده  ایفای نقش 

خود- در صورت نیاز- باشند.
حضرت آیــت الله خامنه ای نیروهای جــوان، مؤمن و 
کارآمد را ثروت بزرگ و واقعی کشــور خواندند و با اشــاره 
بــه دوران دفاع مقدس گفتند: دوران دفاع مقدس، آزمونی 
دشوار بود که در آن، جوهر ارتش جمهوری اسلامی ایران 

آشکار، و کارهای برجســته و درخشانی به دست نیروهای 
ارتش انجام شد.

ایشــان یکی از اقدامات ضروری در دانشگاه های نیروهای 
مسلح را آشنایی با دوران دفاع مقدس و تبیین آن شرایط برای 
نیروهای جوان دانستند و افزودند: جنگ تحمیلی هشت  ساله 
در واقــع یک جنگ بین المللی و تهاجم همه جانبه  قدرت های 
بزرگ و دنباله روهای جهانی و منطقه ای آنها به مرزها، هویت، 

ارزش ها، نظام اسلامی و انقلاب ملت ایران بود.
رهبر انقلاب اســلامی تأکید کردند: در این قیامت کبرا و 
معرکه  عظیم، ملت بزرگ ایران و نیروهای مسلح با اتکا به نیروی 
ایمــان و مقاومت و اعتماد به خدا و متکی به روح الله، قیامِ لله 

کردند و توانستند بر همه  قدرت ها غلبه کنند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای خطاب به دانشــجویان 
دانشگاه های افســری ارتش گفتند: نسل گذشته  شما چنین 
نسل پرافتخاری بود و اکنون شما جوانان میراث برَ آنها هستید.

ایشان با تجلیل از رشادت ها و جان فشانی ها و مجاهدت های 
سرداران و امیران ارتش همچون صیادها و بابایی ها، خاطرنشان 

کردند: امروز همه  دنیا اعم از دوســت و دشــمن، بر زبان و در 
دل خود به عظمت، هوشمندی، شجاعت و اقتدار ملت ایران و 

نظام اسلامی معترف هستند.
رهبر انقلاب اســلامی ضمن تشکر از فرماندهان ارتش و 
فرماندهان دانشــگاه های ارتش، در پایان سخنان خود تأکید 
کردند: به لطف و توفیق الهی، فردای کشــور به مراتب بهتر و 

درخشان تر از امروز آن خواهد بود.
در ابتدای این مراســم، رهبر انقلاب اسلامی با حضور در 
یادمان شهدا، به شهیدان سرافراز، ادای احترام و با قرائت فاتحه 

علوّ درجات آنان را از خداوند متعال مسئلت کردند.
فرمانــده کل قوا، ســپس از یگان های حاضــر در میدان 

سان دیدند.
در این مراسم، یک روحانی نمونه، یک ایثارگر نمونه، سه 
تن از فرماندهان، دو تن از اســاتید و پژوهشگران و شش نفر 
از دانش آموختگان نمونه  دانشگاه های ارتش، هدایای خود را از 
دست فرمانده معظم کل قوا دریافت کردند. همچنین فرمانده 
دانشگاه شهید ستاری، دانشنامه  دانش آموختگان دانشگاه را اخذ 

کرد و نماینده  دانش آموختگان و نماینده  دانشجویان دانشگاه 
 شــهید ستاری نیز مفتخر به دریافت درجه و سردوشی شدند.
قرائت سوگندنامه  دانشجویان جدید، اجرای سرود دسته جمعی 
و رزمایش میدانی »مدافعان حریم ولایت« از دیگر برنامه های 

مراسم امروز بود.
در این مراســم همچنین امیر سرلشکر عطاءالله صالحی- 
فرمانــده کل ارتش- با تأکید بر آمادگی ارتش، خاطرنشــان 
کرد: ارتش انقلابی ملت ایران بر تهدیدات اســتکبار جهانی به 
ســرکردگی آمریکا و توطئه های انگلیس و رژیم صهیونیستی 
به خوبی اشراف دارد و آماده  پاسخگویی و دفع هرگونه تجاوز و 

تهدید دشمن در دورتر از مرزها هستیم.
امیر سرتیپ دوم هادیان- فرمانده دانشگاه علوم هوایی شهید 
ستاری- نیز گزارشی از روند تحصیلی و آموزش های تخصصی، 
علمی و برنامه هــای تربیتی دانشــجویان و دانش آموختگان 

دانشگاه های افسری ارتش بیان کرد.
در ادامــه  مراســم، یگان های حاضر در میــدان از مقابل 

جایگاه رژه رفتند.

رهبر انقلاب در دانشگاه شهید ستاری ارتش تاکید کردند

جوانان مؤمن ثروت واقعی كشور
فردا درخشان تر از امروز است

رئیس جمهور در جمع مردم قزوین با بیان این که در 
شرایط بسیار سخت یک سال گذشته کشور بی دغدغه 
اداره شد گفت : به شما مردم قول می دهم رشد اقتصادی 

تا پایان سال به بالای 5 درصد خواهد رسید.
حجت الاســلام حسن روحانی  در ســخنرانی عمومی در 
جمع مــردم قزوین گفت :  امروز بایــد از دوران دفاع مقدس 
درس بیاموزیم ، چراکه دفاع مقدس در راســتای وحدت ، ایثار 
و انگیزه های دینی در برابر جهانیان به وجود آمده و این ملت 

بزرگ ایران توانستند پیروز میدان نبرد شوند.
رئیس جمهور با اشاره به  پیام سفر به اجلاس غیرمتعهدها 
در آمریکای لاتین و به عنوان ســوغات ســفر از سازمان ملل 
متحد گفت : 3سال پیش اگر کسی به سازمان ملل یا اجتماعات 
جهانی می رفت ، در همه نطق ها سخنان و جلسات یا لحن آنها 
لحن نصیحت به مســئولان ایرانی بود که مثلا چرا مداخله در 
امور داخلی دیگران می کنیم، چرا سلاح کشتار جمعی را تولید 
می کنید ، چرا جهان را تهدید می کنید و امثال اینگونه اتهامات 
ناروا و بی اساس. روحانی ادامه داد: امسال در سراسر اجتماعات 
بین المللی سخنرانی ها، مباحثات، جلسات و ملاقات ها من موفق 
شدم  در حد فرصتم با 22 نفر از رهبران جهان ملاقات داشته 
باشم و نخستین سخن تبریک سران کشورهای غیرمتعهد به 
ملــت ایران برای موفقیــت در برابر قدرت های جهان و  حفظ 
حقوق ملی ایران عزیز بود. کشورهای غیرمتعهد به ما می گفتند 
پیروزی ملت ایران در مذاکرات هســته ای تنها دفاع از حقوق 
خودتان نبود دفاع از حقوق به اصطلاح جهان در حال توسعه بود.

تنها از حقوق ایران دفاع نکردیم 
وی با اشاره به این که ما در مذاکرات هسته ای به جهانیان 
گفتیم شما نمی توانید فناوری های پیشرفته را در چند کشور 
منحصر کنید، بیان کرد: ما تنها از حقوق ملت ایران دفاع نکردیم 
از حقوق جهانیان، از حقوق کشورهای در حال توسعه در برابر 
قدرت های بزرگ دفاع کردیم این پیام صریح و روشن اجلاس 

غیرمتعهد به ملت بزرگ ایران بود.
روحانی افزود: امسال در سازمان ملل حمله به کسانی بود 
که می خواهند از فرصت برجام درســت استفاده نکنند و اگر 
امسال در سازمان ملل سخن تندی بود سخن تند در برابر آنهایی 

بود که در کشورهای منطقه به مردم مظلومی مثل یمن تجاوز 
و سرزمین آنها را بمباران می کنند. شما ملت بزرگ و غیور در 
این 3 سال با ایثار، فداکاری و ایستادگی چهره ایران را در برابر 

دیدگان جهانیان عوض کردید و عزت بخشیدید.
رئیس جمهور با بیان این که دولت اگر پیشرفتی داشته در 
ســایه حمایت مردم و هدایت مقام معظم رهبری بوده است ، 
اظهار داشــت : ما امروز در سراســر جهــان در تمام مذاکرات 
به دنبال این هستیم که از فرصت پسابرجام چگونه باید استفاده 
کنیم و سخن این است که ایران به عنوان سد دفاعی در برابر 
تروریســم در منطقه و جهان ایستاده است و آن روزهایی که 
ایران را متهم به حمایت از تروریســم و ساخت بمب هسته ای 
می کردند ، گذشته است و سخن جهانیان این است که چگونه در 
ایران سرمایه گذاری و چگونه با کارآفرینان ایرانی همکاری کنند.
کشور بی دغدغه اداره شد چرا شکر نمی کنیم 
روحانی با اشاره به این که امروز ملت ایران  چهره واقعی این 
سرزمین و این ملت را به جهانیان نشان داده ، گفت : در این سفر 
دیدیم تمام کشورهای تولیدکننده و صادرکننده نفت به خاطر 
افت شدید قیمت دچار مشکلات بسیار شدند. از جمله ونزوئلا 
تورم 485 درصدی را تجربه کرده و عربســتان 100 میلیارد 
دلار کســری بودجه داشته و بسیاری از کشورها از ذخایرشان 
برداشت کردند اما ایران نه تنها از ذخایر خود برداشتی نداشته 
است بلکه 20 درصد به آنها افزوده است و کشور بدون دغدغه 
اداره شده اســت اما متأسفانه عده ای شکر نعمت نمی کنند و 

روزنامه ها و صداوسیما واقعیت های ایران در یک سال گذشته 
را علی رغم شــرایط ســختی که وجود داشــته است به مردم 
نمی گویند. روحانی با اشاره به  این که در یک سال گذشته هم 
رشد اقتصادی داشتیم و هم تورم ما  کاهش داشته است بیان 
کرد: وقتی ســران کشورهای دیگر این حرف ها را می شنیدند، 
از من می پرسیدند چند صد میلیارد دلار از ذخایرتان استفاده 
کردید. ملت بزرگ و عزیز ایران من گزارش کار دولت نمی دهم 

من گزارش مقاومت و ایستادگی شما را بیان می کنم.
وی با بیان این که امروز باید همه خودمان را برای ساختن 
ایران عزیز آماده کنیم گفت : تمام شاخص ها امروز به ما می گوید 
روند کشــور و حرکت اقتصادی رو به رشد است و خرید گندم 
از کشاورزان از 8 میلیون تن در سال گذشته به 11/5 میلیون 
تن رســیده است در شکر ، برنج، جو و ذرت و سایر محصولات 
کشاورزی ما قدم را به پیش گذاشتیم در صنعت حرکت کشور 

رو به جلو است.
رشد اقتصادی تا پایان سال بالای 5 درصد می شود 
روحانی با اشــاره به این که امسال براساس قولی که داده 
بودیم به دنبال رشد 5 درصدی در اقتصاد هستیم، اظهار داشت: 
به شما مردم قول می دهم به حول قوه الهی رشد اقتصادی تا 

پایان سال بالای 5 درصد است.
رئیس جمهور با اشــاره به این که استان قزوین در جایگاه 
استراتژیک کشور قرار گرفته است ، افزود: در زمینه راه و اتوبان ها 
فعالیت ها دولت تشــریح می شود و همچنین در زمینه مسئله 

آب و کشــاورزی و راه، و راه آهن، بیمارستان و ... استان قزوین 
کمبودهایی دارد که تصمیماتی اتخاذ و اعلام می شود.

روحانی با بیان این که در زمینه مسائل فرهنگی ، ورزشی 
اقداماتی انجام می شود بیان کرد: مجموعا در این سفر 50 طرح 
و پروژه در سالجاری و سال آینده با اعتبار بیش از 903 میلیارد 

تومان برای توسعه استان قزوین اجرایی و عملیاتی می شود.
برجام برای مملکت گشایش ایجاد کرد

رئیس جمهور همچنین در نشست سرمایه گذاری و توسعه 
قزوین گفت: برخی زمانی می گفتند برجام اثری ندارد، اما امروز 
که آثار برجام را دیده اند خود اذعان به آن داشــته و می گویند 

چرا آثار آن کم است.
رئیس شورای عالی امنیت ملی تصریح کرد: همان امامی 
که روزی به رزمندگان می گفت ایســتادگی کنید و در مقابل 
دشمن بایستید ، زمانی اعلام به پذیرش آتش بس کرد، چراکه 
جنگ دائم معنا ندارد و این موضوع در دوران رسول اکرم)ص( 
نیز وجود داشت ، چراکه اختلاف نمی تواند به صورت دائم وجود 
داشــته باشد. رئیس جمهور، به مذاکرات خارجی اشاره کرد و 
متذکر شد: مذاکرات خارجی همانند یک معاملات تجاری است 
که در آن کالایی فروخته و یا خریده می شــود که در آن همه 
چیز به صورت صددرصد محقق نمی شود، چراکه اگر هر چیز 
به صورت صددرصد محقق شود دیگر نیازی به مذاکره نیست.
روحانی افزود: 5 یا 6 مسئله است که دوتا شما در مذاکره 
کوتــاه می آییــد و دوتا طرف مقابل و دردنیای سیاســت نیز 
همین طور است که طرف های مقابل برای خواندن اعلامیه حضور 
نمی یابند، همانطور که سبک دولت قبلی بود؛ باید بدانیم سبک 

دولت قبلی تا قیامت هم جواب نمی دهد.
روحانی گفت :  مردم پیش از این دولت آرامش نداشــتند 
و کارآفریــن و مردم عادی هیچ کدام روی آرامش را در بازار و 
اجتماع به خــود نمی دیدند، به طوری که حتی در قیمت ارز 
نیز ثباتی در بازار مشاهده نمی شد ، در صورتی که همیشه در 
دنیای اقتصاد تغییــر و تحولاتی وجود دارد، اما ثبات ارز باید 
وجود داشــته باشد. وی افزود : برجام برای مملکت گشایشی 
بود که ایجاد شــد و در توافق هسته ای خواستیم فضا را مهیا 

کنیم تا هر روز یک گشایشی ایجاد کنیم.
وی گفت :  طرف مورد مذاکره ما طرف خاصی است و گفته 
بودند که شما در این بیمارستان فقط باید قلب بیمار را عمل 
کنید، اما ما می دانستیم پا نیز مجروح است و باید درمان شود 
و به همین دلیل نیز با طرف پیرامون مسائل مختلف صحبت 

کردیم و این مسائل مختلف باید حل و فصل شود.
رئیس جمهور یادآور شــد : هرچه برای حل مسائل پیش 
می رویم یک داستانی به وجود می آورند، به طوری که ما کشوری 
هستیم که در نقطه نخست مقابله با تروریسم قرار داریم که یک 
دفعه FATF را نجس اعلام می کنند. روحانی گفت :  برای مبارزه 
با تروریسم باید قوانین لازم بهره گیری شود و ما نیز نسبت به 
مسائل مختلف و پولشویی از لحاظ مالی و بانکی اقدامات لازم 
را انجام می دهیم و این اقدامات را باید به دنیا اعلام کنیم، پس 

هیچ کس نباید بی خودی به ما تهمت بزند.

رئیس جمهور در قزوین  مطرح کرد 

رشد اقتصادی بیش از 5 درصد، وعده دولت تا پایان سال

معاون اول قوه قضاییه گفت: آتشی که امروز غربی ها 
در کشورهای اســلامی افروخته اند عاقبت روزی دامن 

خودشان را گرفته و آنها را می سوزاند.
به گزارش فارس، حجت الاســلام محسنی اژه ای دیروز در 
دیدار با حسین بن علی الهلالی دادستان کل کشور عمان گفت: 
ما امیدواریم به لحاظ روابط خوب فی مابین بتوانیم در مسائل 
قضایی نیز ارتبــاط خوبی برقرار و در جهت تبادل اطلاعات و 

تجارب قضایی عمل کنیم.
معاون اول دستگاه قضا تصریح کرد: یکی از گرفتاری های 
امروز دنیا آتشی است که کشورهای نظام سلطه ایجاد کرده اند و 
بسیاری از کشورهای دنیا و کشورهای اسلامی دچار آن هستند.
وی گفت: متأســفانه اقدامات غربی هــا در جنگ افروزی 
در یمن و لیبی و ســوریه باعث شــده تا حتی در برخی موارد 

کشورهای غیراسلامی هم گرفتار باشند.
محسنی اژه ای خاطرنشان کرد: البته آتشی که سلطه گران 
جهــان افروخته اند به زودی دامن خود آنها را خواهد گرفت و 

آنها را می سوزاند.
وی افزود: امروز باید از دستگاه قضایی کشورهای مختلف 
پرسید شما که وظیفه تان مجازات ظالمان است پس در مقابل 
ســلطه گران و جنگ افروزان چه کرده اید و چرا آنها را مجازات 

نمی کنید.
معاون اول قوه قضاییه به موضوع حقوق بشر اشاره کرد و 
گفت: امروز متأسفانه حقوق بشر به یک ابزار در دست سلطه گران 
تبدیل شــده و هرجایی که باب میل آنهاســت از آن استفاده 

می کنند تا اهداف خود را به پیش ببرند.

وی ادامه داد: این در حالی اســت که در واکنش به برخی 
کشورهای سلطه گر منطقه نظیر فجایعی که آل سعود در یمن 

انجام می دهند سکوت کرده اند.
اژه ای: هما هودفر با وثیقه 500 میلیونی

 آزاد شد!
معاون اول قوه قضاییه از صدور وثیقه 500 میلیون تومانی 

برای هما هودفر خبر داد.
به گزارش فارس، حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای 
در جمع خبرنگاران درباره روند آزادی هما هودفر گفت: این فرد 
در مرحله اول تحقیقات، بازپرس پرونده برایش قرار وثیقه 150 

میلیونی صادر کرده بود اما در مرحله دادگاه قاضی این وثیقه را 
افزایش داده و به رقم 500 میلیون تومان رساند.

وی افــزود: در این پرونده با توجه به برگزاری جلســات 
دادگاه، متهم توانست با تامین قرار وثیقه از زندان آزاد شود و 

منتظر صدور حکم بود.
معاون اول قوه قضاییه اظهار داشت: طبیعتاً هر متهمی که 
دادگاه با پذیرش قرار وثیقه اش موافقت می کند آزاد می شــود 
و بعد از آن هم اگر بخواهد از کشور خارج شود دو حالت دارد 
یا اینکه ممنوع  الخروج اســت یا اینکه ممنوع الخروج نبوده و 

می تواند از کشور خارج شود.

اژه ای گفــت: اگر فردی ممنوع الخروج باشــد می تواند با 
هماهنگی  مقام رسیدگی کننده به پرونده و کسب موافقت وی 

از کشور خارج شود.
وی اضافــه کرد: درخصــوص این فرد، به طــور قطع یا 
ممنوع  الخروج نبوده یا اگر بوده توانسته است موافقت قاضی را 
اخذ کند. وی در پاسخ به این سؤال که آیا آزادی هودفر ربطی 
به سفر دادستان کل عمان به ایران داشته یا خیر گفت: نه این 

دو موضوع با هم بی ارتباط هستند.
پیــش از این یک مقام آگاه اعلام کرده بود که هما هودفر 
با هیچ فردی تبادل نشده است در حالی که در برخی محافل 
خبری عنوان شده بود که قرار است کشور کانادا در قبال هودفر، 

محمدرضا خاوری را به ایران پس دهد.
گفتنی است، بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه 
نیز روز دوشنبه با اعلام آزادی هما هودفرد گفته بود: این استاد 
بازنشسته دانشگاه های کانادا که بر اساس برخی اتهامات در ایران 
بازداشت بود به  دلایل »انسان دوستانه از جمله بیماری«، آزاد 

شد و از طریق کشور عمان به کانادا بازگشت.
ظاهراً صرف نظر از آزادی هودفر به علت انسان دوستی 
یا گرفتــن وثیقه 500 میلیونی، خیلــی نباید امیدی به 
بازگشت وی برای ادامه بررسی پرونده ای که هنوز مفتوح 
است داشت، چرا که به احتمال قوی وثیقه ای با این مبلغ 
موجب بازگشــت چنین فردی نمی شود و به نظر می رسد 
اگر اتهامــات وی جدی بوده که منجر بــه صدور وثیقه 
500میلیونی شده اســت، بهتر بود تا صدور نهایی حکم 

قضایی آزاد نمی شد.

معاون اول قوه قضاییه در دیدار با دادستان عمان:

آتش افروزی غربی ها در كشورهای مسلمان دامن خودشان را می گیرد

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( اظهار داشت: درست کردن طبقه 
اشراف توسط مسئولان و حقوق های نجومی آنها فقرآفرین است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران پرویز فتاح صبح دیروز در مراسم افتتاحیه 3300 
پروژه محرومیت زدایی نیروی زمینی ســپاه اظهار داشت: برخی از مسائلی که ما 
در جامعه داریم، فقرآفرین است، اقتصاد ما مریض است و ربطی به این دولت هم 

ندارد و از گذشته بوده است.
وی ادامه داد: درست کردن طبقه اشراف توسط مسئولان، حقوق های نجومی و 
منازل اشرافی مسئولان، فقرآفرین است. وی با بیان اینکه همه نهادها، وزارتخانه ها 
و نیروهای مسلح باید در خدمت مردم باشند، گفت: دشمنان به دنبال این هستند 

که بگویند نهادهای انقلابی ما به درد مسائل بین المللی نمی خورد.
رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( در ادامه افزود: چطور ما توانمندی مقابله 

با یک داعشی در یک گوشه کشور را داریم اما نمی توانیم با قاچاق مقابله کنیم.
فتاح در بخش پایانی سخنان خود خاطر نشان کرد: سپاه با هزینه خود برای 
محرومان مســکن می سازد و منتی هم نمی گذارد. امیدوارم با کمک قرارگاه های 

سپاه تعداد این خانه ها بیشتر شود.
گفتنی است این پروژه ها در 6 استان و از طریق ویدئوکنفرانس افتتاح شد. در 
این مراسم امیر موسوی جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سردار عبداللهی 
معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای مسلح، سردار سلامی جانشین فرمانده 

کل سپاه و سردار پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه حضور داشتند.

در مراسم افتتاح 3300 پروژه محرومیت زدایی
 نیروی زمینی سپاه 

فتاح: حقوق های نجومی و منازل اشرافی مسئولان
 فقر آفرین است

نمایشگاه عکس عکاسان عراقی
 درباره ایران برپا شد

نمایشــگاه عکس های عکاسان عراقی از ایران در شهر کوت عراق 
برگزار شد.

درحالی که برخی از عکاســان ما با هدف کسب جوایز از محافل 
غربی، اقدام به ارائه عکس هایی تحریف آمیز و مملو از سیاهی از ایران 
به خارج از کشور می کنند، این بار گروهی از عکاسان عراقی با برگزاری 

یک نمایشگاه عکس، علاقه خود به کشورمان را نشان دادند. 
نخستین نمایشــگاه عکاســان عراقي با عرضه 60 عکس از 22 
هنرمند که به ایران ســفر کرده بودند، در شــهر کوت استان واسط 

عراق گشایش یافت.
اســتاندار واسط و تنی چند از معاونان وی و مقامات محلی شهر 
کوت، وابسته فرهنگی جمهوری اســلامی ایران در بغداد در مراسم 

افتتاحیه این نمایشگاه حضور داشتند.
مالک خلف استاندار واسط در آیین افتتاحیه این نمایشگاه گفت: 
مردم این استان علاقمندی بسیاری به جمهوری اسلامی ایران و مردم 
آن داشــته و به لحاظ قرابت مرزی نیز فاصله نزدیکی با اســتان های 

مرزی ایران دارند.
وی همچنین، در مصاحبه خود با شــبکه تلویزیونی الفرات اظهار 
کرد: سفر عکاسان استان های عراق به ایران و عکاسی از اماکن مختلف 
این کشور نشان از اشتراکات مختلف فرهنگی و هنری و روابط حسنه 

بین هنرمندان و مردم دو کشور است.
وی در ادامه افزود: از مسئولین ایرانی تقاضا داریم دفتر فرهنگی 
در واسط راه اندازی و تأسیس کنند تا همکاری های فرهنگی و هنری 

نسبت به گذشته افزایش یابد.
مدیرمسئول یالثارات

 عذرخواهی کرد
مدیرمسئول هفته نامه یالثارات با انتشار یادداشت سرگشاده ای، به 

خاطر چاپ یک مطلب موهن در این نشریه عذرخواهی کرد.
عبدالحمید محتشــم ، مدیرمســئول یالثارات در این یادداشت 
نوشــته است: »اینجانب به عنوان مســئول نشریه صریحاً اقرار دارم، 
اشتباه کرده ام. در انتشار مقاله ای با عنوان »سونامی آلبالوهای جنسی 
چگونه به سینما آمد« در صفحه ادب و هنر یالثارات مورخ 95/6/10 
هر چند این اشــتباه در خروج از کلی گویی و صرفاً منحصر در برخی 
جملات آن مقال بوده باشــد زیرا شأن ذاتی نظام مقدس جمهوری 
اسلامی، بسی برتر و منزه تر از آن است که در فضای آن، نشریه ای از 
خط قرمز حیای نوشتاری-ولو اندک-عدول کند، هر چند انگیزه اش 
هشدار نسبت به ورطه عفونت بار زشتی فساد سر ریزه شده و نهی از 
منکر باشد چه آنکه بیان هر واقعیتی، الزاماً مطابق حیا و شرم نیست.

نکتــه مهم در این میان، اما آنکه، لازمه این اقرار و اعتراف، بدهکاری 
و عذرخواهی به احدی جز دســتگاه قضای نظام اسلامی نیست زیرا 
مقاله موصوف هرگز متعرض هیچ شخص حقیقی یا حقوقی نشده اما 
در عیــن حال هر کس گمان می کند در آن مقال تعرضی به وجهه و 
آبروی او روا شده، شرعاً و قانوناً مجاز به طرح شکایت و اقامه دعواست، 
اگرچه قصاص قبل از جنایت و هوچی گری محفلی و رسانه ای با اغراض 
خاص نه مفید اســت و نه مؤثر که در همه حال نکوهیده و جز دفع 

فاسد به افسد نیست.«
بادیگارد به افغانستان رسید

فیلم ســینمایی بادیگارد در ادامه اکران های بین المللی به کشور 
افغانستان رسید.

جدیدترین ساخته ابراهیم حاتمی کیا بعد از اکران موفق در داخل 
مرزها و اکران های بین المللی در جدیدترین اکران بین المللی خود در 

کشور افغانستان به نمایش درمی آید.
بادیگارد قرار اســت جمعه 9 مهر در ســینما خانواده نمارســانه 

افغانستان به نمایش درآید.
گفتنی است فیلم سینمایی بادیگارد تاکنون در کشورهایی نظیر 
کانادا، اســترالیا، انگلستان، سوریه و لبنان اکران شده و قرار است در 

کشورهایی نظیر آلمان نیز به نمایش درآید.
تصویری ازتهاجم  آمریکا ؛ امنیتی  تا فرهنگی

گردآورنده پوستر کتاب »آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند« گفت: 
در این اثر به مضامین تهاجم امنیتی، تهاجم نظامی، تهاجم سیاسی، 
تهاجم اقتصادی و تهاجم فرهنگی آمریکا پرداختیم که خواندن و فهم 

آن برای تمام مخاطب راحت است.
پوستر کتاب »آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند« مشتمل بر 83 
پوستر از هنرمندان مطرح کشور به گردآوری »محسن مقدادی« در 

194 صفحه رنگی در قطع خشتی بزرگ به چاپ رسید.
محسن مقدادی درباره دلیل پرداختن به موضوع این پوستر کتاب 
در گفت وگو با فارس اظهار داشت: بعد از آغاز اجرای برجام و مشاهده 
تهاجمات اقتصادی آمریکا علیه ایران، با همراهی دوســتان نویسنده 
و هنرمند اقدام به گــردآوری مجموعه اقدامات آمریکا علیه ایران از 

ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا امروز کردیم.
گردآورنده پوســتر کتاب »آمریکا هیــچ غلطی نمی تواند بکند« 
یادآور شــد: در این پوستر کتاب ســعی کردیم به مجموعه اقدامات 
و سیاســت های آمریکا علیه ایران با مضامین تهاجم امنیتی، تهاجم 

نظامی، تهاجم سیاسی، تهاجم اقتصادی و تهاجم فرهنگی بپردازیم.
وی افزود: در این پوستر کتاب 15 نفر کار گرافیک را انجام دادند 
که در 53 پوســتر طراحی کردند؛ علاوه بر این از 30 پوستر که قبلًا 
توسط نهضت مردمی پوستر انقلاب طراحی شده بود، استفاده کردیم.

انتشار غیرقانونی یک فیلم
 در فضای مجازی

کارگــردان یک فیلم، بدون مجــوز نمایش عمومی، فیلم خود را 
نمایش داد!

یک فیلمساز که به دلیل ضعف شدید ساختاری و محتوایی نتوانست 
مجوز نمایش عمومی فیلم خود را دریافت کند، در اقدامی غیرقانونی، 
این فیلم را در اینترنت منتشر کرد.  البته این اولین بار نیست که یک 
کارگردان دست به چنین اقدامی می زند، اما با توجه به اینکه انتشار 
فیلــم بدون مجوز در فضای مجازی نوعی دور زدن قانون محســوب 
می شود، مسئولان مربوطه باید اقدامات لازم را برای جلوگیری از این 
گونه رفتارها انجام دهند. وزارت ارشــاد گاهی به دلیل عدم دقت در 
ارائه مجوز ساخت به برخی از فیلمسازها و فقدان نظارت بر تولیدات 
سینمایی، مجبور به ممانعت از نمایش عمومی برخی از فیلم ها می شود. 

هنرپیشه آمریکایی
 برای تامین هزینه ازدواجش آدم کشت!

دانیل پاتریــک وزنیاک، بازیگر هالیوودی برای تأمین هزینه های 
ازدواج خود اقدام به قتل کرد!

به گزارش رکنا، پلیس »اورنج کانتی« می گوید: متهم »دانیل 
پاتریک وزنیاک« 32 ســاله با توجه به جرایم مرتکب شده به 
اعدام محکوم شد. به گفته دادستان پرونده متهم یکی از قتل ها 
را شش سال پیش انجام داده و باشلیک گلوله همسایه نظامی 
خود را به قتل رســانده و 50 هــزار دلار از پول های وی را به 

سرقت برده است.
همچنین وی با ترفندی جالب دوست قربانی را هم هدف قرار 
داده و پس از ســرقت پول هایش او را نیز به قتل رسانده است. 
در حال حاضر این هنرپیشه تبهکار همچون دیگر مجرمان در 
کالیفرنیا در فهرست اعدامی ها قرار خواهد گرفت. این هنرپیشه 
تمامی پول های به سرقت برده از قربانیانش را صرف هزینه های 

عروسی اش کرده است.

معاون اول رئیس جمهور آیین نامه حذف یارانه نقدی 
خانوارهای با درآمد سالانه 35میلیون تومان را برای اجرا 

به وزارت تعاون ابلاغ کرد. 
به گزارش تســنیم براساس این آیین نامه رقم 35میلیون 
تومان شامل خانوارهای 4نفره به پایین است و برای خانوارهای 

بالاتر این رقم افزایش می یابد.
هیئت وزیران در جلســه های 31 مرداد،  3 و 28 شهریور 
ماه ســال جاری  به پیشنهاد شماره 646813 مورخ 10 مرداد 
ســازمان برنامه و بودجه کشور و به استناد تبصره )33( قانون 
بودجه ســال 1395 کل کشور، آیین نامه اجرایی تبصره )14( 

قانون یادشده را تصویب کرد. 
بر اســاس ماده 5 این مصوبــه » وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مکلف است خانوارهای مشمول این بند را شناسایی 
و نســبت به اعلام حذف یارانه نقدی به این افراد اقدام نماید. 
این اشــخاص ظرف یک ماه می توانند نسبت به موضوع حذف 
از شمول دریافت یارانه اعتراض و اطلاعات و مستندات لازم را 
به وزارتخانه یادشده ارایه نمایند و در غیر این صورت از دامنه 
مشــمولین دریافت یارانه نقدی خارج می شوند. وزارت تعاون،  
کار و رفاه اجتماعی باید پس از بررســی مستندات ارایه شده، 
اسامی سرپرستان خانـوارهایی را که حذف می  شوند به سازمان 

اعلام نماید. همچنین نتایج به کلیه معترضین اعلام می شــود 
و یارانه اشــخاص در اولین نوبــت بعدی پرداخت یارانه نقدی 

قطع خواهد شد.«
در تبصره این ماده آمده اســت » در شناسایی خانوارها و 
در اجرای بند )هـ( تبصره )14(، رقم ســیصد و پنجاه میلیون 
)350/000/000( ریــال موضوع اجــزای )1(، )3( و )4( بند 
)الف( تبصره مذکور، متناسب با بعد خانوار )4( نفر می باشد و 
این رقم با افزایش بعد خانوار به طور متناسب افزایش می یابد.«

اســحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور این مصوبه 
را ابلاغ کرد.

با ابلاغ جهانگیری
یارانه خانوارهای با درآمد سالانه ۳۵میلیونی قطع می شود 
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